
Šachový tábor Nové Město 2016 

ŠK Spartak Chodov 

(13. 7. – 23. 7. 2016) 

Program: 

13. 7. 2016 středa 

do 17:00  příjezd účastníků 

17:00 – 18:00  ubytování na chatě PAM a depandance Bellevue 

18:00 – 18:30  seznamovací schůzka, instrukce vedoucího tábora 

18:30 – 19:15   večeře 

19:30 – 21:00  Slavnostní zahájení ZOH Mata a Pata, 

   rozdělení do družstev, výroba dresů a FAN předmětů 

21:00 – 21:30  večerní hygiena 

21:30   večerka 

 

14. 7. 2016 čtvrtek 

7:00 – 7:30  budíček  + seznámení s okolím 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 12:00 šachové přednášky (Vlasák L., Eliáš, Stuška a Vlasák M.)   

12:30 – 13:30   oběd 

13:30 – 17:30  1. den ZOH Mata a Pata  

Disciplína 1  

18:00 – 18:45   večeře 

19:00 – 21:00  1. - 2. kolo MaP Open (A, B) v rapid šachu  

21:00 – 21:30  večerní hygiena 

21:30   večerka 

 

15. 7. 2016 pátek 

7:00 – 7:30  budíček + vítání rána za zpěvu ptáků 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 12:00  šachové přednášky (Vlasák L., Eliáš, Stuška a Vlasák M.)    

12:30 – 13:30   oběd 

13:30 – 17:30  2. den ZOH Mata a Pata  

   Disciplína 2 

18:00 – 18:45   večeře 

19:00 – 21:00  3. - 4. kolo MaP Open (A, B) v rapid šachu  

21:00 – 21:30  večerní hygiena 

21:30   večerka 

 



16. 7. 2016 sobota 

7:00 – 7:30  budíček + rozdýchání v probouzejícím se lese 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 12:00  šachové přednášky (Soukup, Hüttner, Hajšman a Eliáš)    

12:30 – 13:30   oběd 

14:00 – 17:30  3. den ZOH Mata a Pata  

   Disciplína 3 

18:00 – 18:45   večeře 

19:00 – 20:00  Simultánka s FM Jiřím Soukupem 

21:00 – 21:30  večerní hygiena 

21:30   večerka 

 

17. 7. 2016 neděle 

7:00 – 7:30  budíček + překvapení  

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 12:00  šachové přednášky (Čontoš, Vlasák L., Hüttner, Hajšman)    

12:30 – 13:30   oběd 

14:00 – 17:30  Bleskový turnaj (13 kol) 

18:00 – 18:45   večeře 

19:00 – 21:00  táborová hra  

21:00 – 21:30  večerní hygiena 

21:30   večerka 

 

18. 7. 2016 pondělí 

7:00 – 7:30  budíček + protažení před výletem 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 17:00  celodenní výlet „Boží Dar je boží“ 

17:00 – 18:00  regenerace   

18:00 – 18:45   večeře 

19:00 – 21:00  5. - 6. kolo MaP Open (A, B) v rapid šachu  

21:00 – 21:30  večerní hygiena 

21:30   večerka 

 

19. 7. 2016 úterý 

7:00 – 7:30  budíček + samba v kapkách rosy 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 12:00  šachové přednášky (Vlasák L., Eliáš, Stuška a Vlasák M.)    

12:30 – 13:30   oběd 



14:00 – 17:30  4. den ZOH Mata a Pata  

   Disciplín 4 

18:00 – 18:45   večeře 

19:00 – 20:00   7. kolo MaP Open (A, B) v rapid šachu 

20:00 – 21:00  hry v klubovně 

21:00 – 21:30  večerní hygiena 

22:00   večerka 

 

20. 7. 2016 středa 

7:00 – 7:30  budíček + oslava východu slunce nad Klínovcem 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 12:00  šachové přednášky (Vlasák L., Eliáš, Stuška a Vlasák M.)    

12:30 – 13:30   oběd 

14:00 – 17:30  5. den ZOH Mata a Pata  

   Disciplína 5 

18:00 – 18:45   večeře 

20:00 – 22:00   Mistrovství Krušných hor v HOLANĎANECH  

22:00 – 22:30  večerní hygiena 

22:30   večerka 

 

21. 7. 2016 čtvrtek 

7:00 – 7:30  budíček + pozorování srnečků na pastvě 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 17:00  celodenní výlet „Klínovec je kamarád“ 

17:00 – 18:00  regenerace   

18:00 – 18:45   večeře 

20:00 – 22:00   Táborová hra 

22:00 – 22:30  večerní hygiena 

22:30   večerka 

 

24. 12. 2016 pátek  „Vánoce“ 

7:00 – 7:30  Budíček + válení v posteli 

7:30 – 8:00  ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

9:00 – 12:00  Vánoční šachové přednášky 

12:30 – 13:30   oběd 

14:00 – 17:30  Vánoční hry v zasněženém lese 

19:00 – 19:45   „Štědrovečerní večeře“ 

20:00 – 22:00   Slavnostní zakončení Zimních olympijských her Mata a Pata 

Vyhlášení výsledků turnajů, soutěží a táborové hry 



22:00 – 22:30  večerní hygiena 

22:30   večerka 

 

23. 7. 2016 sobota 

7:30 – 8:00  budíček + ranní hygiena 

8:00 – 8:45  snídaně 

8:45 – 9:30  úklid pokojů 

9:30 – 11:00  odjezd účastníků 

 

 

Poznámka: 

- disciplíny ZOH jsou již známy, účastníci se je však dozvědí až na slavnostním zahájení 

- děti, které nebudou chtít hrát bleskový turnaj, budou mít náhradní šachový i nešachový 

program  

 

Letní šachový tábor se uskuteční s podporou: 

 

Karlovarský kraj, Město Chodov, Horská chata PAM Nové Město, 

pan Petr Kůsa 
 

 

 

 

 

  


